
25.11.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 399/49

Byla T-359/18: 2019 m. rugsėjo 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Unifarco/EUIPO – GD Tecnologie Interdisciplinari 
Farmaceutiche (TRICOPID)

(Byla T-359/18) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo TRICOPID 
paraiška – Ankstesnis vaizdinis nacionalinis prekių ženklas TRICODIN – Santykinis atmetimo pagrindas –

 Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2019/C 399/58)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Unifarco SpA (Santa Džustina, Italija), atstovaujama advokatų A. Perani ir J. Graffer

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama L. Rampini

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: GD Tecnologie Interdisciplinari Farmaceutiche Srl (Roma, Ita-
lija), atstovaujama advokatų E. Pepe ir M. Farinola

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. kovo 13 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2150/2017-5), susijusio su protesto proce-
dūra tarp GD Tecnologie Interdisciplinari Farmaceutiche ir Unifarco.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Unifarco SpA bylinėjimosi išlaidas, įskaitant GD Tecnologie Interdisciplinari Farmaceutiche Srl patirtas procedūroje 
Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) apeliacinėje taryboje.

(1) OL C 276, 2018 8 6.

Byla T-379/18: 2019 m. rugsėjo 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje WI/Europos Komisija

(Byla T-379/18) (1)

(Viešoji tarnyba – Pensijos – Maitintojo netekimo išmoka – Oficialiai įregistruota nesantuokinė partnerystė –
 Atsisakymas suteikti – Pareigūnų tarnybos nuostatų VII priedo 1 straipsnio 2 dalies c punkto iv papunktis –

 Teisinė galimybė susituokti – Gero administravimo principas – Rūpestingumo pareiga – Išskirtinės aplinkybės)

(2019/C 399/59)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: WI, atstovaujamas advokatų T. Bontinck ir A. Guillerme



C 399/50 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 25.11.2019

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Mongin ir L. Radu Bouyon

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti Komisijos 2017 m. rugpjūčio 16 d. sprendimą, kuriuo atsisakyta skirti ieškovui 
maitintojo netekimo pensiją, ir 2018 m. kovo 19 d. sprendimą, kuriuo atmetamas ieškovo skundas.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš WI bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 341, 2018 9 24.

Byla T-399/18: 2019 m. rugsėjo 17 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje TrekStor/EUIPO (Theatre)

(Byla T-399/18) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo „Theatre“ paraiška –
 Absoliutus atsisakymo registruoti pagrindas – Apibūdinamasis pobūdis – Skiriamojo požymio nebuvimas –

 Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai)

(2019/C 399/60)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: TrekStor Ltd (Honkongas, Kinija), atstovaujama advokatų O. Spieker, A. Schönfleisch, M. Alber ir N. Willich

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama S. Hanne

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. balandžio 26 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2238/2017-2), susijusio su paraiška įre-
gistruoti žodinį žymenį „Theatre“ kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš TrekStor Ltd bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 294, 2018 8 20.


	Byla T-359/18: 2019 m. rugsėjo 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Unifarco/EUIPO – GD Tecnologie Interdisciplinari Farmaceutiche (TRICOPID) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos Sąjungos prekių že...
	Byla T-379/18: 2019 m. rugsėjo 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje WI/Europos Komisija (Viešoji tarnyba – Pensijos – Maitintojo netekimo išmoka – Oficialiai įregistruota nesantuokinė partnerystė – Atsisakymas suteikti – Pareigūn...
	Byla T-399/18: 2019 m. rugsėjo 17 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje TrekStor/EUIPO (Theatre) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo Theatreparaiška – Absoliutus atsis akymo registruoti pagrindas – ...

